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JÄSENTIEDOTE 2/2025 

Hei Haapajärven Jyty ry:n jäsen! 

Tässä tiedotteessa on yhdistyksemme ajankohtaisia asioita sekä vuoden 2025 jäsenedut. 

JYTYLIITON PUHEENJOHTAJA JONNA VOIMA tulee pohjoisen kiertueelle ja on Haapajärvellä 
tavattavissa perjantaina 11.4. Jyty-kahvien merkeissä. Jyty-kahvit ovat avoimia tilaisuuksia kaikille 
työpaikan työntekijöille sekä Jytyn jäsenille. Kaikilla tilaisuuteen tulevilla on mahdollisuus 
osallistua 100 €:n lahjakortin arvontaan ja he saavat monenlaista Jyty-tavaraa (luultavasti 
huulirasvoja, kyniä ja karkkeja). Niille jäsenille, jotka tulevat itse paikalle, on varattu heijastimia ja 
Jyty-kahvipusseja (siis jauhettua kahvia suoraan paahtimolta). 
Ota työkaveri mukaan, vaikka hän ei vielä olisikaan Jytyn jäsen! 

Tästä on vielä tulossa lähempänä tarkempaa tietoa ja esitteitä, joita voi jaella työpaikoilla kahvioon 
ja ilmoitustauluille. Voit myös kutsua työkaverin henkilökohtaisesti kahveille. 
Mikäli sinulla olisi aikaa tulla keittelemään kahveja kaveriksi, niin laita sähköpostia: 
jyty@haapajarvi.fi tai ota yhteyttä hallituksen jäseniin. 

 

HAAPAJÄRVEN JYTY ON NYT MYÖS SOMESSA! 
Yhdistyksemme nettisivut löytyvät osoitteesta: https://haapajarvenjyty.jytyliitto.net/ 

Facebookista löydymme: https://www.facebook.com/haapajarvenjyty 

Instagram: https://www.instagram.com/haapajarvenjyty/# 

Seuraa meitä siis somessa, niin saat lisää tietoa toiminnastamme ja pääset kurkkaamaan 
aktiiviemme maailmaan! 

 

KEVÄTKOKOUS 13.5. Kärsämäellä. Kokouskutsu tulee myöhemmin. 

 

EDUNVALVONTA / LUOTTAMUSMIES 
Luottamusmiesvaaleissa saimme paljon uusia luottamusmiehiä ja yhdistyspäivillä meidät palkittiin 
kunniakirjalla. Vielä on Haapajärven kaupungilla, Reisjärven kunnalla ja PPE-Köökki Oy:ssä 
täyttämättä luottamusmiehen paikat. Luottamusmies toimii yhteistyössä pääluottamusmiehen 
kanssa ja varapääluottamusmiehenä pääluottamusmiehen ollessa estynyt hoitamaan 
pääluottamusmiehen tehtäviä. Mikäli olet kiinnostunut luottamusmiehen työstä, ota yhteyttä 
meihin: jyty@haapajarvi.fi 

KAIKENLAISTA mukavaa pientä ja isompaa tapahtumaa on tulossa tänä ja ensi vuonna 
yhdistyksen ja liiton toimesta. 

Ota meihin yhteyttä, mikäli voisit olla mukana järjestämässä vaikka omalla paikkakunnallasi 
ulkoilutapahtumaa tms. jyty@haapajarvi.fi 
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HAAPAJÄRVEN JYTYN VUODEN 2025 JÄSENEDUT 

1) Liikunta ja hyvinvointi 
uinteja max. 50 € / vuosi omaan rannekkeeseen tai korttiin tai kertalippuja 
tai vaihtoehtoisesti kuntosalitoimintaa max. 50 € / vuosi omaan rannekkeeseen tai korttiin 
tai vaihtoehtoisesti yksi kansalaisopiston kurssi max. 50 € / vuosi. 

Toimi näin, mikäli valitset uinnit:  
Haapajärven ja Pyhäjärven uimahallit sekä Nivalassa Liikuntakeskus Uikko: osta 
ranneke/kulkukortti itsellesi uimahallilta (n. 10 €) ja lataa max 50 euron edestä uinteja. Jos sinulla 
on jo ranneke/kulkukortti, voit ladata Jytyn maksamat uintikerrat siihen.  
Uimahallilla sinulta kysytään jäsenkortti, josta he merkkaavat ylös jäsennumeron ja nimesi. 
Jytyllä on tästä vuodesta alkaen käytössä vain mobiilikortti, jonka voi ladata puhelimeen 
Jytyliiton ohjeiden mukaan. https://jytyliitto.fi/ota-jytyn-uusi-mobiilijasenkortti-kayttoosi-saat-
latausviestin-tekstiviestina/ 

Toimi näin, mikäli valitset kuntosalitoiminnan:  
Näytä mobiilijäsenkorttisi salin kassalla / kirjastolla salivuoroa varatessasi ja mainitse 
Haapajärven Jytyn laskutussopimus, tällöin kuntosalimaksu tulee 50 euroon saakka suoraan 
yhdistykselle.  

Sopimus on voimassa seuraavissa paikoissa tänä vuonna:  
Liikuntakeskus Buusti, Split45, Kuntokeskus Maximi, Pyhäsalmen Fysio-Sport, Pyhäjärven 
uimahallin kuntosali, Reisjärven Kisatien ja Niemenkartanon kuntosalit. 
Mikäli haluat käydä kuntosalilla jollain muulla paikkakunnalla, laita toiveesi meille, niin 
neuvottelemme ko. paikkakunnalle edun. 

Toimi näin, mikäli valitset kansalaisopiston kurssin:  
Ilmoita Haapajärven Jyty:n jäsenetu sekä jäsennumerosi ilmoittautuessasi kurssille. Voit myös 
soittaa tai laittaa sähköpostia opistolle laskuttajalle varmistaaksesi, että etu on huomioitu. Kurssin 
tulee alkaa vuonna 2025, emme ole rajoittaneet kurssin aihealueita. Sopimus on voimassa 
Jokilatvan opiston ja Jokihelmen opiston kanssa. 

 

2) Kukkalahjakortti 20 euroa/ jäsen. Ajankohta alkanee toukokuun puolivälissä, kukkien 
ostopaikat ja ajankohdan ilmoitamme myöhemmin. 

3) Muistamme 50 ja 60 vuotta täyttäviä jäseniämme muistamislahjalla. 
Syntymäpäivämuistamiset toimitetaan syntymäpäiväsankareille kesäkuussa (tammi – 
kesäkuu) ja joulukuussa (heinä – joulukuu). Syntymäpäivälahjavaihtoehtoja on kolme, joista 
voit valita haluamasi. Jäsenasiainhoitaja ottaa yhteyttä syntymäpäiväsankariin asian 
tiimoilta soittamalla tai sähköpostilla toukokuussa ja marraskuussa. 

 

 

 



  31.3.2025 

Sivu 3 / 3 
 

 Suunnitelmissa on myös teatterireissu kesällä. 
 Joulukuussa järjestämme jouluruokailun. 
 Jäsenillämme on mahdollisuus osallistua liiton järjestämiin koulutuksiin.  

https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/koulutus/koulutuskalenteri/?tapahtumatyyppi=koulutus 
Yhdistys tukee jäsenen osallistumista koulutuksiin. Ole yhteydessä hallitukseen, jos haluat 
koulutukseen, niin kerromme lisää asiasta. jyty@haapajarvi.fi 
 

 Jytyliiton työelämän jäsenedut https://jytyliitto.fi/jasenyys/tyoelaman-jasenedut/ 
 Jytyliiton vapaa-ajan jäsenedut https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/ 

 

JÄSENYYDEN HOITO 
Jäsenyyden hoitaminen tarkoittaa sitä, että jäsen päivittää tarvittaessa muuttuneet yhteystietonsa 
tai työsuhdetietonsa sekä ilmoittaa ammattiliiton jäsenyyteen vaikuttavista elämänmuutoksista. 
Tällaisia muutoksia ovat esimerkiksi perhevapaa, opintovapaa, pidempi sairausloma sekä 
eläköityminen.  
Lue ohjeet jäsenyyden hoitamiseen: https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoito/ 
 
SUOSITTELE JYTYN JÄSENYYTTÄ 
Jäsenyyden suosittelu on (työ)kaverista välittämistä. Pidä hänestä huolta ja kerro liittoon 
kuulumisen eduista! Nyt se käy helposti ja nopeasti suosittelusivustolla, ja samalla hyödyt 
suosittelusta myös itse. 
Jokaisesta uudesta jäsenestä ansaitset pisteitä, joita voit käyttää palkintokaupassa.  
Lue lisää: https://jytyliitto.fi/jasenyys/liittyminen/suosittele-jasenyytta/ 
 
 
PS. HUOM!!! Eläkkeelle jäävä jäsen, olet oikeutettu YHDISTYKSEN jäsenetuihin sen vuoden 
loppuun asti, jolloin jäät eläkkeelle.  
JYTYN VAKUUTUKSET EIVÄT OLE ENÄÄ VOIMASSA JÄÄTYÄSI ELÄKKEELLE. (Kun irtisanoudut 
Jytyn jäsenyydestä, niin vakuutusedut päättyvät.) 
 

Keväisin terveisin koko Haapajärven Jyty ry:n hallitus 
 
 
Meihin voit siis ottaa yhteyttä sähköpostilla: jyty@haapajarvi.fi 


